Ленинская городская Дума Шабалинского района

Кировской области третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.11.2014                                                                                   № 20/175
пгт Ленинское

О внесении изменений в состав общественной комиссии по профилактике правонарушений при администрации Ленинского городского поселения

 Ленинская городская Дума РЕШИЛА:

1.Утвердить новый состав общественной комиссии по профилактике правонарушений при администрации Ленинского городского поселения. Прилагается.

2.Опубликовать в «Информационном бюллетене» на сайте администрации городского поселения.

Глава Ленинского
городского поселения                                                            Е.В.Огаркова
ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель главы администрации

Ленинского городского поселения                                        Е.А.Козлова

СОГЛАСОВАНО

Юрист, ведущий специалист

по  юридическим вопросам                                                    А.В.Ломакина

                                                                         УТВЕРЖДЕН

                                                                          решением Ленинской городской

                                                                          Думы Шабалинского района
                                                                          Кировской области

                                                                          от 17.11.2014 № 20/175
СОСТАВ

общественная комиссии по профилактике

правонарушений при администрации

Ленинского городского поселения

Шабалинского района  Кировской области

Председатель комиссии -  Огаркова Елена Витальевна глава администрации

                                             Ленинского   городского поселения.

Секретарь комиссии – Ломакина Анна Владимировна юрист, ведущий

                                       специалист по юридическим вопросам
Члены комиссии:

                                     Бурков Дмитрий Владимирович Начальник ИВС ОВД

                                     (по согласованию)

                                     Галкина Надежда Ивановна – депутат, старшая сестра

                                     терапевтического отделения  (Шабалинская районная

                                     больница) (по согласованию).
                                     Маскаева Наталья Владимировна – заведующая

                                     отделением срочного социального обслуживания

                                     Шабалинского комплексного центра социального

                                     обслуживания населения (по согласованию)

                                     Пленкин Валентин Серафимович – депутат (по

                                      согласованию)

                                      Селезенев Дмитрий Иванович - депутат (по

                                      согласованию)